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 تجلیل از مقام امام زادگان 
وبقاع فردوس 

باکمال -مقام امامزادگان و بقاع درفردوس مورد 
تجلیل  قرار گرفت.

به گزارش خراسان جنوبی، مقام امام زادگان و 
بقاع فردوس در بارگاه امام زادگان سلطان محمد 
وسلطان ابراهیم از نوادگان حضرت امام موسی 
کاظم )ع( طی مراسمی باحضور امام جمعه ، معاون 
فرماندار و جمعی ازمردم ولایت مدارفردوس مورد 

تجلیل قرار گرفت.
بنابراین گزارش این مراسم با برنامه های متنوعی 
شامل تلاوت قرآن، مداحی و شعرخوانی دروصف 
امام زادگان وسخنرانی همراه بود . حجت الاسلام 
والمسلمین بابایی، امام جمعه فردوس دراین مراسم 
وجود امام زادگان در کشور را باعث خیرو برکت 

فراونی برای ایران اسلامی دانست.

جداسازی آب شرب و فضای سبز 
نهبندان در ابتدای راه

مرندی- طرح مطالعات جداسازی شبکه آب شرب از 
فضای سبز شهر نهبندان تصویب شد.

شهردار نهبندان ازتصویب طرح مطالعات جداسازی 
در  نهبندان  شهر  سبز  فضای  از  شرب  آب  شبکه 
کمیسیون فضای سبز استانداری خبر داد وگفت: 
شهرداریها  سازمان  به  طرح  وارسال  تصویب  با 
ودهیاریهای کشور، از محل اعتبارات این سازمان 
اعتباری برای جداسازی آب شرب از فضای سبز به 

شهرداری نهبندان اختصاص می یابد.
به گفته »مدیح« با اجرایی شدن این طرح امکان 
افزایش فضای سبز در سالهای آینده فراهم می شود.

 6 رتبه آیسک در مرحله 
شهرستانی مسابقات قرآن

عرب نژاد -6 رتبه مسابقات قرآن شهرستان سرایان 
به شرکت کنندگان آیسکی رسید.

به گزارش »خراسان جنوبی« نتایج چهلمین دوره 
مسابقات قرآن کریم در رشته های حفظ ، قرائت، 
ترتیل، دعا خوانی و اسامی راه یافتگان به مرحله 
استانی اعلام شد که در این بین 6 نفر از آیسک  در 

مرحله شهرستانی حائز رتبه برتر شدند.
بنا بر این گزارش در رشته قرائت و ترتیل برادران 
»علی  و  محمدی«  حاجی  »مصطفی  ترتیب  به 
دلیر«رتبه  اول را کسب کردند و در بخش قرائت 
عربی  »معصومه  ترتیب  به  هم  خواهران  ترتیل  و 
آیسک«و »معصومه صنعتی« حائز رتبه های اول و دوم 
شدند. این گزارش حاکی است در رشته دعا خوانی 
نیز«فرزانه علیپور  ومریم نیکزاد«از آیسک به ترتیب 
دوم وسوم شدند و علاوه بر دریافت لوح تقدیروجایزه 

نقدی ،به مرحله استانی راه یافتند.

غبار روبی ضریح امامزادگان 
فردوس توسط خبرنگاران

باکمال -خبرنگاران فردوس ضریح امامزادگان 
را غبار روبی کردند. به گزارش »خراسان جنوبی« 
ضریح مطهر امامزادگان سلطان محمد و سلطان 
ابراهیم از نوادگان حضرت موسی بن جعفر )ع( 
توسط خبرنگاران رسانه های مختلف فردوس و با 
حضور جمعی ازمسئولان محلی غبار روبی و باگلاب 

ناب شستشو داده شد.
بنا بر این گزارش همچنین ۱۳ میلیون و ۱۸۰ هزار 

تومان نذورات مردمی جمع آوری شد. 

توسلی-  ۳۰ درصد اعتبارات استانی توزیع نشده 
که باید سهم حوزه انتخابیه طبس، فردوس، بشرویه 
و سرایان اختصاص یابد و اگر قرار است سرجمع 
اعتبارات کم شود باید به تنها ایستگاه راه آهن طبس 
که استانی است اختصاص یابد و داشته های ما نیز 

باید استانی دیده شود.
نماینده طبس، فردوس، بشرویه وسرایان در مجلس 
شورای اسلامی در  جلسه شورای اداری طبس 
با بیان این مطلب بزرگترین مشکل منطقه را  آب 
برشمرد و گفت : احیاء قنوات ناچیز بوده و اگر مشکل 
تأمین آب حل نشود،شهرستان دچار مشکل خواهد 
شد زیرا قسمتی از آب کیفی طبس به زغال شویی 

اختصاص دارد که یک چالش مهم است.
»امیرحسنخانی «  با تاکید بر این که شورای اداری 
جای همین گونه بحث هاست وباید یک خروجی 
داشته باشد یادآور شد: آب بهای دیهوک از فردوس 
بیشتر است وشهر و روستاهای اطراف دیهوک باید 
آب بهای بیشتری بپردازند و برای مردم جای سوال 

است چرا چالش های این چنینی دارند .
وی افزود: امسال نسبت به سال قبل متفاوت است 
و  اعتبارات خوبی برای اشتغال گذاشته شده است 
که به بانک ها نیز اختصاص می یابد و طبس درتمام 
زمینه ها باید ازسرفصل اعتبارات استفاده کند 
چرا که این ظرفیت را دارد. وی به بازدید مسئولان 
در خصوص پرورش بز سانن اشاره و تاکید کرد: 
دامداران اقدامات اولیه را انجام داده اند و ازاین به 
بعد به همت مسئولان و حمایت بیشتر آنها نیاز است.
اوهمچنین حوادث جاده ای حوزه انتخابیه خود 
را مطرح و با ابراز تاسف پرسید چرا وقتی کار جاده 
ای تمام شده بازگشایی و بهره برداری نمی شود 

درحالی که درهمان نقطه حادثه رخ می دهد.
امام جمعه طبس هم دو مشکل فاضلاب شهری 

و تغییرمحدوده ای از راه آهن شرق را ازمهمترین 
دغدغه های شهرستان عنوان کردو توضیح داد:  در 
مراجعات  یا  و  تلفنی  تماس های  اخیر  روزهای 
حضوری زیادی  مبنی بر محدودیت راه آهن شرق 
داشته ایم چرا که در شورای مرکزی کشور  بررسی و 
تصمیم گرفته  شده که حوزه مدیریتی راه آهن شرق 
محدود شود. حجت الاسلام »مهاجریان «گفت: 
در این خصوص نامه ای به مدیرکل راه آهن کشور 
نوشته ام چرا که توسعه شهرستان نباید محدود شود 

و ما درصدد توسعه هستیم .
وی افزود:بحث فاضلاب شهری مدتی پیش مطرح 
اما پیگیری نشد در حالی که باید این پروژه هرچه 
زودتر اجرایی شود. مدیرکل راه آهن شرق نیز 
درسخنانی یکی ازعوامل عدم پیشرفت شهرستان 
ها  را ورود به مسائل چالشی دانست و گفت: امروز 

اولین اداره کل دربحث بارگیری معادن سنگ آهن 
کشور، راه آهن شرق کشور است که پتانسیل های 
بالقوه زیادی دارد که اگر بالفعل شود و دیدگاه های 
عملیاتی درخط اجرا قرارگیرد کارهای اثربخشی 

انجام خواهد شد.
ماسوری تاکیدکرد : محدود به ناحیه جغرافیایی 
استانی نیستیم و استان های همجوار را نیز مدیریت 
می کنیم و مهم بالا بردن ظرفیت های منطقه و 
ایجاد درآمد است که نصیب شهرستان خواهد شد 

و نگرانی ازاین بابت وجود ندارد.
جلالی مدیر آموزش و پرورش طبس هم گفت:  
شامل  گذشته  ازسنوات  مانده  معطل  فضاهای 
مدارس مسکن مهر ،سالن ورزشی و نیزخوابگاه 
دبیرستان دیهوک و ... با افزایش 74 درصدی 
اعتبارات در حال اتمام است. وی افتتاح هفت 

نمازخانه  برای سال تحصیلی آینده و راه اندازی 
مجهزترین مرکز تخصصی قرآن درشهرستان را  از 
پروژه های تمام  شده برشمرد وکمک برای اخذ 
مجوز هنرستان کشاورزی ،ترمیم حقوق نیروهای 
با توجه به تعداد  ستادی،جذب نیروهای جدید 

بازنشسته ها و ... را خواستار شد.
دکترگازرانی رییس شبکه بهداشت ودرمان طبس 
هم درسخنانی گفت: پیگیری احداث دانشکده 
پرستاری و راه اندازی واحیاء بیمارستان قدیم، در 

دستورکار است.
محمدیان رییس شورای اسلامی شهر طبس نیز 
درسخنانی گفت: شهرستان دارای معادن بسیاری 
است اما امسال از ارزش افزوده ای که دارایی 
می گیرد نسبت به سال قبل یک میلیارد تومان 
عوارض کمتری به شهرداری طبس اختصاص یافته 
است که  باعث جلوگیری از پیشرفت و عقب ماندگی 
پروژه های شهرداری می شود و تنها شهری که 
دراستان ازاین مصوبه ضرر می کند فقط طبس است 
در حالی که باید 7۰ درصد این عوارض به خودطبس 

اختصاص یابد.
»طلایی مقدم« فرماندار ویژه طبس نیز  درخصوص 
بحث کاهش حوزه مدیریت راه آهن شرق گفت : 
نگرانی ها هیچ کدام مستند نیست و این موضوع 

عملی نخواهد شد. 
وی افزود:طبس دراستان  ایستگاه راه آهن دارد و 
از بخش خصوصی توانمندی برخوردار است  که 
دربخش صنعت ریلی می تواند فعالیت کند . وی 
با اشاره به حوادث جاده ای تاکید کرد: با این همه 
ظرفیت ،اعتبار وخدماتی که دراین حوزه انجام  می 
شود باز هم اقدامات کافی نیست . به گفته وی زمانی 
می توان اسم توسعه را برای شهرستان به کار برد که 

دستگردان و دیهوک نیز توسعه پیدا کند .  

نماینده مردم در مجلس : 

داشته های طبس استانی دیده شود 

 آبرسانی 8 روستای قاینات 
تا پایان سال 

سدیدی-   ۸ روستای شهرستان قاینات تا پایان سال 
جاری آبرسانی می شود.

مدیر امور آب و فاضلاب روستایی قاینات با اشاره به 
آبرسانی ۱۸ روستا طی2 سال گذشته از در دستور 
کار بودن این اقدام برای ۸ روستا تا پایان سال جاری 
خبر داد و گفت: تحقق این اقدام برای تعدادی از این 

روستاها در هفته دولت مدنظر قرار دارد.
به گفته مهندس »عیدی«در 2سال گذشته بیش از 
۱54 کیلومتر شبکه آبرسانی شامل 99 کیلومتر لوله 
گذاری مسیر خط انتقال از چاه به منابع آبی ذخیره 
مخازن و 55 کیلومتر لوله گذاری در شبکه های توزیع 
روستایی محقق شد. وی با اشاره به وضعیت نامطلوب 
اعتبارات در سال 94 و 95 گفت: با وجود این شرایط 
اقدامات  آبرسانی انجام و مشکل ۱۸ روستای بزرگ 
شهرستان در سه بخش مرکزی، سده،نیم بلوک و تنش 

آبی مجتمع کرغند شامل ۱7 روستا حل شد .        

آموزش های فنی وحرفه ای برای 
روستاییان و عشایر

خسروی _ سال گذشته یک میلیون و 4۰هزار ساعت 
آموزش های فنی وحرفه ای برای روستاها وعشایر 

استان برگزار شد.
این مطلب را مدیر کل فنی وحرفه ای استان در جشنواره 
مهارت  درسایه  اشتغال  و  مقاومتی،تولید  اقتصاد 
آموزی عنوان کرد وگفت: این آموزش ها به منظور 

توانمندسازی روستائیان وعشایر ارایه شده است. 
خوشایند با بیان این که درروستاها اگرتعداد افراد 
۱4نفربرسد برگزاری دوره آموزشی هم ممکن  به 
می شود،  تاکید کرد: امسال شیوه آموزشی جدید و 
مهارت آموزی درمحیط کارواقعی است به این صورت 
که فرددرکناراستادکاربه صورت مستقیم حرفه را 
فرامی گیرد. وی سهمیه سال جاری استان را در این 
زمینه 56۰نفر اعلام کرد . »عنایتی «قائم مقام کمیته 
امدادامام خمینی )ره (استان هم یکی از راههای برون 
رفت از مشکلات اقتصادی را ایجاداشتغال بیان کرد و 
افزود: امسال برنامه ریزی شده  تا 2هزارنفر در اردوگاه 

کمیته امداد از آموزش فنی وحرفه ای برخوردار شوند.

 ورود سرمایه گذار برای پرورش بز سانن 
در سه قلعه 

موسوی- مقدمات اجرای پروژه پرورش بز سانن در سه قلعه فراهم شد. به گزارش »خراسان جنوبی« پروژه 
پایلوت پرورش و دو رگه گیری بز سانن در سه قلعه و دوحصاران وعده تیرماهی نماینده مردم شهرستانهای 
فردوس ، طبس ، سرایان و بشرویه در مجلس شورای اسلامی در سال جاری بود . طرحی که بعد از گذشت 

2۰ روز با ورود سرمایه گذار بخش خصوصی به شهر سه قلعه در مسیر تحقق قرار گرفته است.
این گزارش حاکی است بعد از قول دکتر امیر حسنخانی برای ایجاد مرکز پرورش و اصلاح نژاد بز سانن 
به ظرفیت ۸۰۰ راس در سه قلعه، مدیر عامل شرکت توسعه بین المللی اقتصاد و عمران اقلیم خراسان 

جنوبی از این منطقه بازدید و با مدیر جهادکشاورزی سرایان در زمینه اجرا و شروع پروژه گفتگو کرد.

 آموزش 25 حرفه در طرح اوقات 
فراغت بشرویه

پورغزنین-25 حرفه فعال در طرح اوقات فراغت فنی و حرفه ای بشرویه آموزش داده می شود. رئیس 
مرکز فنی و حرفه ای بشرویه از اجرای طرح اوقات فراغت در این شهرستان با آموزش 25 حرفه فعال 

خبرداد و به استقبال مطلوب  آموزش های فنی و حرفه ای بشرویه به روستاییان اشاره کرد.
به گفته کمالی در چند روز آینده در قالب طرح اوقات فراغت، ارائه آموزش ها و مهارت ها  در روستاها 
برای حدود صد نفر آغاز می شود. وی همچنین از رشته های فراورده های لبنی، خیاطی و حوله بافی به 
عنوان  حرفه های پرطرفدار بین بانوان روستایی نام برد و گفت: در قالب طرح اوقات فراغت این مرکز در 

حال حاضر ۳6۰ کارآموز مشغول سپری کردن دوره های آموزشی هستند. 

رونمایی از ضریح 
سید حامد علوی 

در چنشت 
حامد  سید  امامزاده  -ضریح  خسروی 
علوی در چنشت با حضور خدام رضوی 

رونمایی شد. 
به گزارش »خراسان جنوبی« ضریح مزار 
آقا سید حامد علوی درروستای چنشت 
با حضور خدام حرم رضوی  رونمایی شد 
مردم  درجمع  سپس  عشق  سفیران  و 
شهرستان سربیشه حضور یافتند و  امروز 

هم به بخش درح می روند.


